financovania sa do počtu detí, žiakov a poslucháčov započítavajú deti, žiaci a poslucháči, 

prijatí do školy alebo školského zariadenia na základe rozhodnutia riaditeľa školy alebo 

riaditeľa školského zariadenia. 

5. Výška finančných prostriedkov na mzdy a prevádzku na rok 2023 predstavuje sumu 

141.146,- € (slovom: stoštyridsaťjedentisícstoštyridsaťšesť eur). 

6. Podrobné členenie poskytnutých finančných prostriedkov  na jednotlivé zložky je v Prílohe 

č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.  

7. Finančné prostriedky na mzdy a prevádzku sa poskytujú príjemcovi na obdobie 

kalendárneho roka 2023 a možno ich použiť najneskôr do 31.12.